
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO URBANISTICA (URB)

________________________________________________________________________________

Assunto il 07/11/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 10

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12930 del 12/11/2018

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 421/2018. DIPARTIMENTO URBANISTICA - ISTITUZIONE E 
ASSEGNAZIONE INCARICHI DI ALTA PROFESSIONALITÀ E POSIZIONI ORGANIZZATIVE. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE

VISTI:

• lo Statuto regionale;
• l’art. 31 comma 1 della legge regionale 13/05/1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della 

struttura organizzativa della G.R. e sulla dirigenza regionale”;
• la D.G.R. 21/06/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari in 

vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla legge regionale n.  7/96 e dal  D.lgs. n. 
29/93 e ss.mm.ii.”;

• il Decreto n. 354 del 21/06/1999 del Presidente della Giunta Regionale, recante “Separazione 
dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;

• il Decreto Legislativo n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.;

• Legge regionale 3 febbraio 2012, n. 3 “Misure in materia di ottimizzazione della produttività del  
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della pubblica amministrazione regionale ed attua­
zione nell'ordinamento regionale delle disposizioni di principio contenute nel decreto legislativo  
27 ottobre 2009, n. 150” e s.m.i.;

• la D.G.R. 16/12/2015, n. 541 e s.m.i. e relativi provvedimenti attuativi;
• la D.G.R. n. 27 del 17 febbraio 2017, con la quale la Giunta regionale ha approvato il disciplina­

re rubricato “Area delle posizioni organizzative e delle Alte professionalità”;
• il CCNL per il personale non dirigente e relativi CCDI;
• la D.G.R. n. 421 del 24/09/2018 con la quale è stato conferito l’incarico all’Arch. Orsola Reillo di  

Dirigente Generale reggente del Dipartimento Urbanistica;

CONSIDERATO che:

• al fine di dare maggiore efficienza ed efficacia all’attività amministrativa, la Giunta Regionale con 
Deliberazione n. 421 del 24/09/2018 ha ritenuto opportuno scorporare il Dipartimento Ambiente e 
Territorio secondo le due rispettive aree tematiche Ambiente e Territorio e Urbanistica procedendo 
contestualmente a modificare la costituzione funzionale di alcuni settori;

• per effetto del medesimo provvedimento è stato modificato la vigente distribuzione delle PO ed AP 
di cui alla DGR n. 171 del 27 aprile 2017 e s.m.i. del neo istituito Dipartimento Urbanistica, per 
come di seguito riportato:

1. n. 2 Alte Professionalità di 2^ (seconda) fascia;
2. n. 3 Posizioni Organizzative di 2^ (seconda) fascia;
3. n. 4 Posizioni Organizzative di 1^ (prima) fascia;

RITENUTO,  pertanto,  in  conseguenza delle  modifiche organizzative  apportate  dalla  deliberazione n. 
421/2018, procedere all’istituzione e relativa graduazione dell’incarico di  Alta Professionalità di 2^ (se­
conda) fascia denominata “Adempimenti amministrativi complessi e valutazione degli aspetti giuridici e 
procedurali in relazione alle politiche del paesaggio” presso il Settore n. 4, nonché procedere alla ridefini­
zione della declaratoria della Posizione Organizzativa di  2^ (seconda) fascia ­ associata al Settore n. 2 
denominata “Contratti di Fiume e Supporto Giuridico Amministrativo in materia di QTRP, pianificazione 
territoriale” in “Supporto tecnico giuridico in materia di demanio marittimo ed attività relativa all’attuazione 
della L. R. 17/2005 e Contratti di Fiume”. 

SENTITO il Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane in merito agli incarichi 
di Posizione Organizzativa e di Alta Professionalità oggetto di istituzione/ridefinizione;

EVIDENZIATA la necessità, al fine di garantire la continuità e la funzionalità della Struttura amministrati­
va, di dover procedere, ad associare le posizioni organizzative e le alte professionalità istituite con prov­
vedimento dirigenziale n. 8331/2017 e s.m.i. ­ afferenti all’area funzionale urbanistica del ex Dipartimento 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ambiente e Territorio ­, nonché gli incarichi di nuova istituzione/ridefinizione con i settori del neo istituito 
Dipartimento Urbanistica, come di seguito dettagliato:

1. Posizione Organizzativa di  2^  (seconda)  fascia –  istituita nel Settore n. 2  ridenominata “Supporto 
tecnico giuridico in materia di demanio marittimo ed attività relativa all’attuazione della L. R. 
17/2005 e Contratti di Fiume”;

2. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 2 denominata “Attuazione della 
legge regionale in materia di demanio marittimo; piano di indirizzo regionale (PIR) sul dema­
nio marittimo; rapporti con EE.LL. in materia di demanio marittimo”;

3. Posizione Organizzativa di  2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Supporto al 
Settore Urbanistica per il coordinamento delle procedure e delle attività tra uffici centrali e di 
prossimità e a quelle del Tavolo Tecnico”;

4. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Supporto al Set­
tore Urbanistica per le attività di monitoraggio nella redazione degli strumenti urbanistici e 
alle attività relative al Nucleo di Valutazione”;

5. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Vigilanza edilizia 
– esercizio poteri sostitutivi”;

6. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 denominata “Gestione dati, si­
stema informativo e tematismi cartografici”;

7. Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 5 denominata “Accordi di Pro­
gramma Quadro; Politiche del Paesaggio; Tutela, Riqualificazione e Recupero dei Centri Stori­
ci Urbani”;

8. Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Supporto al Setto­
re Urbanistica per l’attuazione della LUR in coerenza con gli  strumenti sovraordinati e col 
QTRP”;

9. Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia – neo istituita nel Settore n. 4 denominata “Adempimenti 
amministrativi complessi e valutazione degli aspetti giuridici e procedurali in relazione alle 
politiche del paesaggio”; 

DATO ATTO che le intervenute modifiche organizzative non hanno prodotto effetti caducatori sugli incari­
chi in essere, e pertanto è possibile confermare gli incarichi di posizioni organizzative e di alta professio­
nalità già conferiti, come di seguito indicato:

1. l’Ing. Antonio Droise per la Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Attua­
zione della legge regionale in materia di  demanio marittimo;  piano di  indirizzo regionale 
(PIR) sul demanio marittimo; rapporti con EE.LL. in materia di demanio marittimo”;

2. il Dott. La Rocca Francesco Ugo Vincenzo per la Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) 
fascia denominata “Supporto al Settore Urbanistica per il coordinamento delle procedure e 
delle attività tra uffici centrali e di prossimità e a quelle del Tavolo Tecnico”;

3. il Sig. Pietro Rocca per la Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Vigilan­
za edilizia – esercizio poteri sostitutivi”;

4. il Sig. Levato Salvatore per la Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Ge­
stione dati, sistema informativo e tematismi cartografici”;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



5. il Dott.  Antonio Costa per la  Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) fascia denominata 
“Accordi di Programma Quadro; Politiche del Paesaggio; Tutela, Riqualificazione e Recupe­
ro dei Centri Storici Urbani”;

6. l’Arch. Mariangela Cama per l’Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Setto­
re n. 3 denominata “Supporto al Settore Urbanistica per l’attuazione della LUR in coerenza 
con gli strumenti sovraordinati e col QTRP”;

TENUTO CONTO 
• che l’Avv. Ilaria Mittiga attualmente titolare dell’incarico di Posizione Organizzativa di 2^ (secon­

da) fascia denominata, “Contratti  di  Fiume e Supporto Giuridico Amministrativo in materia di 
QTRP, pianificazione territoriale” oggetto di ridefinizione/rimodulazione in “Supporto tecnico giuri­
dico in materia di demanio marittimo ed attività relativa all’attuazione della L. R. 17/2005 e Con­
tratti di Fiume” deve dichiarasi decaduta dall’incarico, per effetto delle sostanziali modifiche inter­
venute sui contenuti dell’incarico;

• che il  Sig. Giancarlo Baldo, titolare di incarico di responsabile di controllo P.O. n. 70 – “Unità di 
Controllo” conferito con provvedimento n. 9864/2017, ha espresso la volontà di rinuncia all’incari­
co di responsabile di controllo P.O. n. 70 – “Unità di Controllo”;

• che con decorrenza 1 ottobre 2018 è stato posto in quiescenza l’Arch. Angelo Emo, titolare del­
l’incarico di Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Supporto al Settore Urbani­
stica per le attività di monitoraggio nella redazione degli strumenti urbanistici e alle attività relative 
al Nucleo di Valutazione”;

PRESO ATTO della volontà espressa dal dipendente interessato;

EVIDENZIATA altresì la necessità di procedere al conferimento degli incarichi di seguito riportati:

1. Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 denominata “Adempi­
menti amministrativi complessi e valutazione degli aspetti giuridici e procedurali in relazione 
alle politiche del paesaggio”; 

2. Posizione Organizzativa di  2^  (seconda)  fascia  denominata “Supporto tecnico giuridico in 
materia di demanio marittimo ed attività relativa all’attuazione della L. R. 17/2005 e Contratti 
di Fiume”;

3. Posizione Organizzativa di  1^ (prima) fascia denominata “Supporto al Settore Urbanistica 
per le attività di monitoraggio nella redazione degli strumenti urbanistici e alle attività relative 
al Nucleo di Valutazione”;

DATO ATTO che dal curriculum professionale dell’Avv. Ilaria Mittiga, del Sig. Giancarlo Baldo e del Dott. 
Papaleo Luigi Cesare emerge:

• il possesso dei titoli culturali e professionali nonché dell’anzianità di servizio nella categoria di ap­
partenenza necessari per lo svolgimento dell’incarico;

• avuto riguardo alle mansioni precedentemente svolte nell’ambito delle pregresse attività lavorati­
ve, il possesso delle competenze tecniche e specialistiche adeguate allo svolgimento dell’incari­
co;

• in considerazione degli incarichi precedentemente ricoperti, il possesso di capacità professionali 
ed attitudine alla copertura del ruolo;

VALUTATO alla stregua delle competenze e delle esperienze maturate, il possesso da parte dell’Avv. Ila­
ria Mittiga, del Sig. Giancarlo Baldo e del Dott. Papaleo Luigi Cesare delle capacità di analisi e di valuta­
zione propositiva di problematiche complesse richieste dalla natura dell’incarico da attribuire;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



CONSIDERATO altresì che i dipendenti sopra richiamati hanno riportato nell’ultimo biennio per il quale, 
allo stato, risulta effettuata la valutazione del personale non dirigente, una valutazione annuale di perfor­
mance non inferiore al 60 percento.

RITENUTO pertanto:
• di conferire – sentito il dirigente del Settore interessato –, l’incarico di  Alta Professionalità di 2^ 

(seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 denominata “Adempimenti amministrativi complessi e 
valutazione degli aspetti giuridici e procedurali in relazione alle politiche del paesaggio” all’Avv. 
Ilaria Mittiga;

• di conferire – su proposta del dirigente del Settore interessato –, la Posizione Organizzativa di 2^ 
(seconda) fascia denominata “Supporto tecnico giuridico in materia di demanio marittimo ed atti­
vità relativa all’attuazione della L. R. 17/2005 e Contratti di Fiume” al Sig. Giancarlo Baldo;

• di conferire – su proposta del dirigente del Settore interessato –, la Posizione Organizzativa di 1^ 
(prima) fascia denominata “Supporto al Settore Urbanistica per le attività di monitoraggio nella re­
dazione degli strumenti urbanistici e alle attività relative al Nucleo di Valutazione” al Dott. Papaleo 
Luigi Cesare.

RICHIAMATO il chiarimento fornito dall’ARAN con l’orientamento applicativo CFL6 del 2 agosto 2018 per 
cui “Al fine di garantire la funzionalità ed operatività degli uffici, nel caso in cui l’ente non abbia ancora  
proceduto alla definizione del nuovo assetto delle posizioni organizzative (modifica dei contenuti delle  
precedenti posizioni organizzative in relazione al nuovo assetto delineato dal CCNL; graduazione delle  
stesse sulla base anche dei nuovi criteri previsti dalle parti negoziali; diversa disciplina delle modalità di  
determinazione della retribuzione di posizione e di risultato; determinazione dei nuovi criteri generali per  
il conferimento e revoca degli incarichi) è possibile, in via del tutto eccezionale, anche durante il periodo  
transitorio, conferire la titolarità della posizione organizzativa priva di titolare, applicando i criteri già pre­
cedentemente adottati nell’osservanza delle precedenti previsioni del precedente art. 9, comma 2, del  
CCNL del 31.3.1999 e fino ad oggi già applicati”.

STABILITO che i predetti incarichi hanno durata per come previsto all’art. 13 comma 3 del C.C.N.L. del 
21 Maggio 2018 il quale stabilisce che “Gli incarichi di posizione organizzativa di cui all’art.8 del C.C.N.L.  
del 31.3.1999 e all’art.10 del C.C.N.L. del 22.1.2004, già conferiti e ancora in atto, proseguono o posso­
no essere prorogati fino alla definizione del nuovo assetto delle posizioni organizzative, successivo alla  
determinazione delle procedure e dei relativi criteri generali previsti dal comma 1 dell’art. 14 e, comun­
que, non oltre un anno dalla data di sottoscrizione del presente C.C.N.L.”;

RITENUTO altresì necessario, al fine di garantire la necessaria corrispondenza con la successiva fase di 
valutazione dei risultati, confermare ai dipendenti sopra individuati gli obiettivi individuali per l’anno 2018 
già in precedenza assegnati  nonché la contestuale assegnazione degli  obiettivi  individuali  per l’anno 
2018 relativi agli incarichi di Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 denomi­
nata “Adempimenti amministrativi complessi e valutazione degli aspetti giuridici e procedurali in relazione 
alle politiche del paesaggio”,  di  Posizione Organizzativa di  2^  (seconda) fascia  denominata “Supporto 
tecnico giuridico in materia di demanio marittimo ed attività relativa all’attuazione della L. R. 17/2005 e 
Contratti di Fiume” e di Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Supporto al Settore Ur­
banistica per le attività di monitoraggio nella redazione degli strumenti urbanistici e alle attività relative al 
Nucleo di Valutazione”, inclusivi degli obiettivi di Performance Organizzativa fattore valutativo 1a) previsti 
nel Piano della Performance 2018­2020 approvati con deliberazione di Giunta regionale 27/2018, nonché 
del fattore valutativo 1b) e delle competenze e comportamenti professionali e organizzativi secondo l’alle­
gata scheda ed in conformità al regolamento regionale n. 1 del 6 febbraio 2014 e s.m.i.;

RAVVISATA la propria competenza;

ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto; 

DECRETA

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

• di  APPROVARE l’istituzione e la relativa graduazione – condivisa con il Dirigente Generale del 
Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane” è contenuta nella scheda allegata – dell’incarico 
di Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 denominata “Adempimenti 
amministrativi complessi e valutazione degli aspetti giuridici e procedurali in relazione alle politi­
che del paesaggio”  presso il Settore n.  4, nonché procedere alla ridefinizione della declaratoria 
della Posizione Organizzativa di 2^ fascia ­ associata al Settore n. 2 denominata “Contratti di Fiu­
me e Supporto Giuridico Amministrativo in materia di QTRP, pianificazione territoriale” in “Suppor­
to tecnico giuridico in materia di demanio marittimo ed attività relativa all’attuazione della L. R.  
17/2005 e Contratti di Fiume”;

• di ASSOCIARE le posizioni organizzative e le alte professionalità istituite con provvedimento diri­
genziale n. 8331/2017 e s.m.i. ­ afferenti all’area funzionale ambiente del ex Dipartimento Am­
biente e Territorio ­, con i settori del neo istituito Dipartimento Ambiente e Territorio, come di se­
guito dettagliato:

1. Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) fascia – istituita nel Settore n. 2 ridenominata “Sup­
porto tecnico giuridico in materia di demanio marittimo ed attività relativa all’attuazio­
ne della L. R. 17/2005 e Contratti di Fiume”;

2. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 2 denominata “Attuazio­
ne della legge regionale in materia di demanio marittimo; piano di indirizzo regionale 
(PIR) sul demanio marittimo; rapporti con EE.LL. in materia di demanio marittimo”;

3. Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Sup­
porto al Settore Urbanistica per il coordinamento delle procedure e delle attività tra uf­
fici centrali e di prossimità e a quelle del Tavolo Tecnico”;

4. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Suppor­
to al Settore Urbanistica per le attività di monitoraggio nella redazione degli strumenti 
urbanistici e alle attività relative al Nucleo di Valutazione”;

5. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Vigilanza 
edilizia – esercizio poteri sostitutivi”;

6. Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 denominata “Gestione 
dati, sistema informativo e tematismi cartografici”;

7. Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 5 denominata “Accor­
di di Programma Quadro; Politiche del Paesaggio; Tutela, Riqualificazione e Recupero 
dei Centri Storici Urbani”;

8. Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 3 denominata “Supporto 
al Settore Urbanistica per l’attuazione della LUR in coerenza con gli  strumenti  so­
vraordinati e col QTRP”;

9. Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia – neo istituita nel Settore n. 4 denominata “Adem­
pimenti amministrativi complessi e valutazione degli aspetti giuridici e procedurali in 
relazione alle politiche del paesaggio”; 

• di  DARE ATTO che rimane invariata l’assegnazione gli  incarichi di posizioni organizzative e  di 
alta professionalità già in precedenza conferite, di seguito specificate:

 

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



1. l’Ing. Antonio Droise per la Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Attua­
zione della legge regionale in materia di  demanio marittimo;  piano di  indirizzo regionale 
(PIR) sul demanio marittimo; rapporti con EE.LL. in materia di demanio marittimo”;

2. il Dott. La Rocca Francesco Ugo Vincenzo per la Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) 
fascia denominata “Supporto al Settore Urbanistica per il coordinamento delle procedure e 
delle attività tra uffici centrali e di prossimità e a quelle del Tavolo Tecnico”;

3. il Sig. Pietro Rocca per la Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Vigilan­
za edilizia – esercizio poteri sostitutivi”;

4. il Sig. Levato Salvatore per la Posizione Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Ge­
stione dati, sistema informativo e tematismi cartografici”;

5. il Dott.  Antonio Costa per la  Posizione Organizzativa di 2^ (seconda) fascia denominata 
“Accordi di Programma Quadro; Politiche del Paesaggio; Tutela, Riqualificazione e Recupe­
ro dei Centri Storici Urbani”;

6. l’Arch. Mariangela Cama per l’Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Setto­
re n. 3 denominata “Supporto al Settore Urbanistica per l’attuazione della LUR in coe­
renza con gli strumenti sovraordinati e col QTRP”;

• di CONFERIRE,: 

1. sentito il dirigente del Settore interessato, con decorrenza immediata, l’incarico di Alta Pro­
fessionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 denominata “Adempimenti am­
ministrativi complessi e valutazione degli aspetti giuridici e procedurali in relazione alle politi­
che del paesaggio” all’Avv. Ilaria Mittiga;

2. su proposta del dirigente del Settore interessato,  con decorrenza immediata, la  Posizione 
Organizzativa di  2^  (seconda) fascia  denominata “Supporto tecnico giuridico in materia di 
demanio marittimo ed attività relativa all’attuazione della L. R. 17/2005 e Contratti di Fiume” 
al Sig. Giancarlo Baldo;

3. su proposta del dirigente del Settore interessato,  con decorrenza immediata,  la  Posizione 
Organizzativa di 1^ (prima) fascia denominata “Supporto al Settore Urbanistica per le attività 
di monitoraggio nella redazione degli strumenti urbanistici e alle attività relative al Nucleo di 
Valutazione” al Dott. Papaleo Luigi Cesare;

• di PRECISARE che i predetti incarichi hanno durata per come previsto all’art. 13 comma 3 
del C.C.N.L. del 21 Maggio 2018 il quale stabilisce che “Gli incarichi di posizione organiz­
zativa di cui all’art.8 del C.C.N.L. del 31.3.1999 e all’art.10 del C.C.N.L. del 22.1.2004, già  
conferiti e ancora in atto, proseguono o possono essere prorogati fino alla definizione del  
nuovo assetto delle posizioni organizzative, successivo alla determinazione delle proce­
dure e dei relativi criteri generali previsti dal comma 1 dell’art. 14 e, comunque, non oltre  
un anno dalla data di sottoscrizione del presente C.C.N.L.”;

• di  CONFERMARE ai dipendenti sopra individuati  gli obiettivi  individuali per l’anno 2018 già in 
precedenza assegnati  nonché la contestuale assegnazione degli obiettivi individuali per l’anno 
2018 relativi all’incarico di  Alta Professionalità di 2^ (seconda) fascia ­ istituita nel Settore n. 4 
denominata  “Adempimenti  amministrativi  complessi  e  valutazione  degli  aspetti  giuridici  e 
procedurali in relazione alle politiche del paesaggio” ed all’incarico di Posizione Organizzativa di 
2^  fascia  denominata “Supporto  tecnico giuridico  in  materia  di  demanio marittimo ed attività 
relativa  all’attuazione  della  L.  R.  17/2005  e  Contratti  di  Fiume”, inclusivi  degli  obiettivi  di 
Performance Organizzativa fattore valutativo 1a) previsti nel Piano della Performance 2018­2020 
approvati con deliberazione di Giunta regionale 27/2018, nonché del fattore valutativo 1b) e delle 

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



competenze  e  comportamenti  professionali  e  organizzativi  secondo  l’allegata  scheda  ed  in 
conformità al regolamento regionale n. 1 del 6 febbraio 2014 e s.m.i.;

• di NOTIFICARE il presente provvedimento al Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane per 
il seguito di competenza,  al Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria nonché ai 
dipendenti interessati;

• di DISPORRE la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi della leg­
ge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato aperto sul sito istituzio­
nale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33.

                                                   

Sottoscritta dal Dirigente Generale
REILLO ORSOLA RENATA M.

(con firma digitale)

7

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


